
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 826DB077-E4858056-5B67B9C6-2D98C612
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1534, DE 5 DE JULHO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 10/2019-REI-CGAE,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº  , de 08.06.2018, referente à 1202 Banca de Avaliadores de
, que passa a vigorar conforme a relação a baixo:Extensão do Ifes

a) ALBENIZ DE SOUZA JUNIOR, matrícula SIAPE 2410094 - Campus São
Mateus;

b) ANNA CHRISTINA ALCOFORADO CORRÊA, matrícula SIAPE 3062334 -
Campus Vitória;

c) CELIO PROLICIANO MAIOLI, matrícula SIAPE 1534589 - Campus Serra;
d) CRISTIANO LUIZ SILVA TAVARES, matrícula SIAPE 2860745 - Campus

São Mateus;
e) ERICK BERNABÉ ZANELATO, matrícula SIAPE 2162073 – Campus

Cachoeiro de Itapemirim;
f) FABRICIO BORELLI, matrícula SIAPE 1675201 - Campus São Mateus;
g) FERNANDA CHAVES DA SILVA, matrícula SIAPE 2931761 - Campus

Itapina;
h) HUMBERTO HENRIQUE RAMOS BROTTO, matrícula SIAPE 1677146 –

Campus Reitoria;
i) ISAIAS ALVES, matrícula SIAPE 1568756 – Campus Montanha;
j) JANDERSON ALBINO COSWOSK, matrícula SIAPE 1933945 - Campus de

Alegre;
k) JOÃO PAULO DO CARMO, matrícula SIAPE 1914730 – Campus Reitoria;
l) LAÍS JUBINI CALLEGARIO, matrícula SIAPE 2770928 – Campus Piúma;
m) LARISSA HADDAD SOUZA VIEIRA, matrícula SIAPE – Campus Itapina;
n) LEANDRO VIANNA SILVA SOUZA, matrícula SIAPE 1933945 - Campus

Reitoria;



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 826DB077-E4858056-5B67B9C6-2D98C612
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 

 

 

 

 

 o) MARCELO MONTEIRO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2349029 - Campus
Santa Teresa;

p) MARIA ANGELA DUTRA MACHADO, matrícula SIAPE 1058840 - Campus
Vitória;

q) MARIA GERALDA OLIVER ROSA, matrícula SIAPE 1790152 - Campus Vila
Velha;

r) SONIA WENCESLAU FLORES RODRIGUES, matrícula SIAPE – Campus
Piúma;

s) SUZANA GRIMALDI MACHADO, matrícula SIAPE 1495677 - Campus
Venda Nova do Imigrante;

t) TELMA CAROLINA SMITH, matrícula SIAPE 1333940 – Campus Reitoria;
u)THIAGO RAFALSKI MADURO, matrícula SIAPE 1567909 - Campus São

Mateus.

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2019-07-05T16:53:19-0300




